
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
21 
71 
10 
90 
55 
69 
35 

180 
41 
44 

8 
92 
28 
88 
75 

Name 
Andrea MAESTRI 
Cluadio CORTI 
Luca MALFATTO 
Pasquale MOGGIO 
Luciano BISCONTI 
Christian BRUGNONE 
Massimiliano Loris PALLADINO 
Massimo BOCCELLI 
Gabriele PERRI 
William VENESIA 
Gianpaolo CRISTINI 
Simone CORNIA 
Pino CAPRARO 
Francesco SCOTTI 
Ivano MAGNANO 

Overall BestTm 
1:19.389 
1:20.081 
1:20.980 
1:21.036 
1:21.157 
1:21.302 
1:21.340 
1:21.587 
1:21.737 
1:21.905 
1:22.359 
1:22.705 
1:22.855 
1:23.341 
1:23.601 

In Session 
2 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 

Club 
BOAR'S NEST 
BIASSON 

CENTAURO FORNO 
RB MOTORACING 
ACQUI TERME 
BISALTA 

DUCALE 
TTN 
NTR TEAM 
TEAMFOX 373 
DART RACE 

BISALTA DRIVERS CUNEO 

Model/Engine 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 
DUCATI 
YAMAHA 
DUCATI 
YAMAHA 
DUCATI 
YAMAHA 
APRILIA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 

Diff 

0.692 
1.591 
1.647 
1.768 
1.913 
1.951 
2.198 
2.348 
2.516 
2.970 
3.316 
3.466 
3.952 
4.212 
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Licensed to:  Cronorapino 

Trofei MES - Round 4 - Cervesina 
1000 OPEN/STK 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 1000 OPEN/STK 

Circuito Tazio Nuvolari 2,805 km 


